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zestaw 1   [zam.: 21.05.2024] 

1 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny wąski, wielorazowy z dwoma przyciskami, długość 
145mm, kablem przyłączeniowym dł. 5 m, do elektrod 4 mm, sześciokątnym zabezpieczeniem 
przed obrotem, wtyczka 3 bolcowa, minimum 100 cykli sterylizacji? Uchwyt kompatybilny z diatermią 
ARC 303. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza produktu. 
 
2 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt monopolarny szeroki, wielorazowy z dwoma przyciskami, długość 
160mm, kablem przyłączeniowym dł. 4 m, do elektrod 4 mm, sześciokątnym zabezpieczeniem 
przed obrotem, wtyczka 3 bolcowa, minimum 400 cykli sterylizacji? Uchwyt kompatybilny z diatermią 
ARC 303. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza i dokona zmiany zapisów w SWZ. 
 
3 pakiet 2, poz. 1 i 3 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie poz 1 i 3 do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie którejkolwiek pozycji z pakietu. 
 
4 pakiet 2, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie kabla do 50 cykli sterylizacji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
5 pakiet 2, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie uchwytu o długości 150mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych 
wymagań. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza uchwyt o długości 150mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań. 
Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ. 
 
6 pakiet 3 

Pytanie: 
Prosimy o dopuszczenie terminu realizacji zamówienia dla pakietu 3-12 tygodni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia terminu realizacji zamówienia. 
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zestaw 2   [zam.: 27.05.2024] 

1 projekt umowy (zał. 3a): § 3 ust. 2 

Pytanie: 
Chcielibyśmy prosić o zmianę terminu realizacji na co najmniej 1 miesiąc w poniższym punkcie 
umowy: 

Projekt Umowy 3a Warunki i termin realizacji §3 pkt. 2 
Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamówiony towar zgodnie z zamówieniem w ciągu 5 dni 
roboczych od daty zgłoszenia zamówienia (pisemnie, mailowo, elektronicznie) do magazynu 
Zamawiającego przy ul. Jana Pawła II 2 w Siemianowicach Śląskich. 

Prośba wynika z faktu, iż nie jesteśmy w stanie zrealizować zamówienia w ciągu 5 dni od daty 
zgłoszenia.  
Materace stołów operacyjnych standardowo wykonujemy w ciągu 7 dni roboczych od dnia 
otrzymania oryginalnych segmentów na wzór lub otrzymania szczegółowych szkiców. 
Należy zwrócić uwagę, iż wysyłka gotowych elementów może zająć kilka dodatkowych dni, 
zależnie od przewoźnika.  
Natomiast tapicerowanie innych mebli medycznych odbywa się w naszym mobilnym busie 
na miejscu u zleceniodawcy. Czas oczekiwania na realizację tego rodzaju usługi to 4-6 tygodni. 
Czas samej usługi wynosi kilka godzin, a usługa odbywa się w wyznaczonym wcześniej terminie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 projekt umowy (zał. 3b): § 3 ust. 2 

Pytanie: 
do wzoru umowy, dotyczy wyłącznie pakietu 5 

prosimy o wykreślenie zdania 
Zamówienie zostanie złożone nie później niż w pierwszych 7 dniach miesiąca poprzedzającego 
miesiąc, w którym nastąpi dostawa przedmiotu zamówienia 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy w zakresie § 3 ust. 2: 

Wykonawca zobowiązany jest do jednorazowej sprzedaży i dostarczenia przedmiotu umowy 
na podstawie zamówienia wysłanego przez Zamawiającego w formie faksu lub wiadomości e-mail. 
Zamówienie zostanie złożone nie później niż 8 tygodni przed miesiącem, w którym powinna nastąpić 
dostawa przedmiotu zamówienia. 

 
3 projekt umowy (zał. 3b): § 3 ust. 2 

Pytanie: 
lub zastąpienie zapisem 

Zamówienie zostanie złożone nie później niż 8 tygodni przed planowanym miesiącem dostawy.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
4 projekt umowy (zał. 3b): § 3 ust. 4 

Pytanie: 
prosimy o dopisanie na końcu ustępu 

i musi być złożone 8 tygodni przed planowanym miesiącem dostawy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
5 projekt umowy (zał. 3b): § 6 ust. 1 i 2 

Pytanie: 
§ 6 ust. 1 
po słowie „zwłokę” dodać „z wyłącznej winy Wykonawcy”; 
§ 6 ust. 2 
po słowach „nie wymieni” dodać „ze swojej wyłącznej winy”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
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6 SWZ, 5.3: Pakiet 4 

Pytanie: 
Zamawiający w pakiecie nr 4 wymaga między innymi zaoferowania pierścieni mocujących z żelem 
kontaktowym pakowane po 50 sztuk w łącznej ilości 100 szt. 
Ze względu na fakt iż wielkość opakowania oferowanego przez producenta to 100 szt w opakowaniu 
zbiorczym, prosimy o możliwość zaoferowania 1 opakowania w ilości 100 szt zamiast 2 opakowań 
po 50 sztuk. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmienioną ilość sztuk w  opakowania. 
Jednak łączna ilość zamówionego produktu nie ulega zmianie 100 szt. 
 


